Oportet autem diligenter attendere,
ne Myrobalani comburantur, cum in bu-
tyro assantur.

ORIGANUM Persicum, idem est quod
Origanum Orientale: nascitur etiam in Creta
insula, & Græcia: habet autem surculos, capi-
tula, folia, & ramulos maiora similia; sapo-
rem vero inter Satureiam & Diastammum Cre-
ticum medium: estque valde odoratum & aro-
maticum.

maicum. affertur ex Oriente in Italiam. loco autē eius accipere licet Diſſiamnum Creticum verū.

TAMARISCUS sativa, arbor est proce-
ra: sed ea nos cavemus, ideoque cogimur loco eius
nostratus Tamarisci foliis uti.

SCORIA ferri, proprie significat ferri re-
crementum, id est, Eysenschlacken Germanis vo-
catum: verum id non debet hoc loco accipi, sed
Squama aut Batitura Ferri optimi aut Chalybis,
quam Græci Stomoma appell. ant.

VALET ad corruptionem & exuberan-
tiam menstruorum, & hæmorrhoidum: &
ad corruptionem formæ: & debilitatem
stomachi, & destruit humorem crudum,
& clarificat colorem. Confortat vesicam,
& abscindit fluxum ventris.

Tryphera Sarracenicæ D. Mesia.

℞. Myrobal. Chebularum
Indorum Bellericorum Emblicorum
Citrinorum ana ʒ v.
Cinnamomi Leucopiperis
Macropiperis Melanopiperis
Secacul [id est, Siferis, ut supra]
Folii [aut succedanei eius]
Spicæ
Cardamomi maioris Cardamomi minoris
Cassie lignæ [aut succedanei eius]
Scitaragi Indi Cyperi
Apii Lingue avis
D 4 Garyo-

Garyophyllorum

Been albi Been rubi

* Zingiberis ana ꝓ ij.

Nucis moschatae Macis

Sesami excorticati ana ꝓ iij.

Amygdalorum dulcium

Amygdalorum amarorum ana ꝓ v.

Ligni Aloës Rhabarbari

Rutæ Seminis Fœniculi

Mastiches ana ꝓ ij.

Ocymi garyophyllati Menthæ siccae

Origani Persici [*eius loco Diſſamnum Creticum accipe*] ana ꝓ j. ꝑ.

Fricentur Myrobalani triti cum butyro vaccino recenti & non salito; alia vero species cum oleo amygdalino dulci: & confice cum mellis despumati opt. triplo.

SECACUL, non est Iringus sive Eryngium, neque Iringus, qui habet folia Cretami marini; neque Sigillum Salomonis. Sed verum Secacul est veterum Sifer, hoc est radix illa qua Germanice dicitur Klingelmorn, Gritzelmorn, Nudlen, & Geyren: Gallice Escherois & Servilles.

LINGUA avis, est semen Fraxini.

SEITARAGI Indum, est herba Nasturtii odore & sapore, foliis longis, radice simili eius herba quam Merretich vocant Germani, & Pfefferwurtz, Raphanum magnum.

CONCOCTIONEM ventriculi & hepatis suo calore iuvat, ob id flatu dissipat; humores in ventriculo & aliis visceribus putres

putres absumit; oris & corporis odorem
& colorem commendat; lassitudinem tol-
lit. Sanitatem præsentem ructur, & mor-
borum generationem prohibet. Venerem
auget: hæmorrhoides sanat.